
WA SEE:

QSTRAVA

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a nás|. §243O nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Ev. č. VZ: 18/2019/C2/SP/OM/Bi

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00345451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a. 5., pobočka Ostrava

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

pověřeného zastupováním funkce vedoucího odboru majetkového

Markem Plintou, referentem majetkové správy

Davidem IVIikšanem, referentem majetkové správy

(dále také jako objednatel)

TERNO FlREK s.r.o.

Sídlem podnikání: Pobialova 1432/23, 702 00 Ostrava

IČ: 26847221

DIČ: C226847221

Peněžní ústav: ČSOB a.s., Havířov

Číslo účtu:

VS: 26847221

Zapsán: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 40421

Zastoupený: V

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

  

 

    

1/3

M A .? % “&

QŠÝĚ
Ě4 tz? *. 4! !!

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.11118/20
19/OM

MORAVS
KÁ OSTRAV

A

A PŘÍVOZ

 



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Článek ||

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 15. 10. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 11118/2019/OM na realizaci

zakázky „Výměna výkladců a oken v 1.NP Puchmajerova 1799/9 Moravská Ostrava (dále jen

„smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu 5 Čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření

jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. l|

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. lll smlouvy o dílo z důvodu méněprací vyvolaných

v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny stavební práce v rozsahu daném vyčíslením

méněprací vdomě na ul. Puchmajerova 1799/9 Moravská Ostrava, který je přílohou č. 1 a nedílnou

součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. Ill, bod 3.1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č, 1 ve výši 737.747,37 Kč bez DPH se snižuje o částku

85.964,62 Kč bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 737 747,37 Kč

Cena méněprací bez DPH —85 964,62 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 651 782,75 Kč

DPH 15% 97 767,41 Kč

Celková cena díla vč. DPH 749 550,16 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 111187/2019/OM/1 ke Smlouvě o dílo č. 11118/2019/OM je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku vcelém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

2/3
.; Í"

figmgw » !!!

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 11118/2019/OM
MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávaní veřejných zakázek SME

2019-01 schválené usnesením č. 0215/RIVIOb1822/5/19 Rady městského obvodu IVIOaP ze dne

04.02. 2019 oprávněn pan Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha č. 1: Soupis méněprací, Puchmajerova 1799/9 Moravská Ostrava

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě, dne ‘37 42- 2019 V Ostravé, dne

 

 

Ing. David Witosz

místostarosta

 
3/3

GŠÝŘÁĚÍÉH!

Dodatek č 1 ke Smlouvě o dílo č. 11118/2019/OM MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

 



 

Příloha č. 1 k Dodatku 5,11118/201S/OM/

- REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Puchmajerova 9 - výměna oken a vykladců

Objekt:

SO 02 - Oprava parteru po výměně výkladců

Místo: Datum: 26.09.2019

Zadavatel: Projektant:_

Uchazeč: Terno Firek s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 964,62

HSV - Práce a dodávky HSV 71 394,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní .. 62 777,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání , 7 748,76

998 - Přesun hmot 868,50

PSV - Práce a dodávky PSV 14 570,00

783 - Dokončovací práce ~ nátěry 14 570,00

 

 

Strana 2 z 3



 

— __ „, 7—7 „ __ _,5. ?šššgha Č. 1 1-; Qodažku ČÉĚÉÉŠÍŽÚÉŠÍÚWŠ

soums MÉNĚPRACÍ

'. “
Stavba:

Puchmajerova 9 - výměna oken a výkladcú
, ' Objekt:

SO 02 - Oprava parteru po výměně výkladců

Místo:

Datum: 26.09.2019Zadavatel:

Projektant:_

Uchazeč:
Terno Firek s.r.o.

';

*
J cena

Cenová

P T '
P '

“ t ' ' C k—

Č yp Kod
opís

MJ Mnozs v1 [CZK ena cel em [CZK] soustavaNáklady soupisu celkem

85 964,62

[) HSV Práce a dodávky HSV

71 394,62D 6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

_

62 777,36

     

  

  

 

   

   

   “Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou,
tloušťky do 10 mm vápenocementovou pilířů nebo sloupů
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem,
vtloušt'ky do 2 mm Pň'platek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky
podkladní yrstw řes 10 mm maltou vápenocementovou pllír'ů neboPotažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm pilířů
nebo sloupů_

Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně, „
. - . . .-. . 2 62,000 229, 7

iednovrstva, tlousťk do 15 mm hruba nezatrena mhru nebo sloupu m

__„ v

l _ .

m2 62,000 287,92

69 31
cs ÚRS 2018

14 233,34 gf “RS 2018

  

      

K 623322101

    

  

  

  

  

 

    

., K 629991012 Zřkwfí měřic“ Pleť“ př“ we???“ Včemě DOĚÝŠÍŠMPŠÍÍWU ! m2 38.000 18,14 689,32 C5 ”RS 2018

__
vvlní otvoru a svlsl ch ploch foln nlepenou na zacust'ovact llstu

_

_ _ *01 _ _

6_ K 629995101 Očíštění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
[ m2 62,000 58,23

3 610,26 _ ' ' '

'
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost pří

CS ÚRS 2018

7 K .629999032 provádění prací menšího rozsahu omítane' plochy s podílem otvorů m2 62,000 108,05
(> 699,10L)1

v ploše fasády přes 65 do 95 %
___

_

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 748,76
  

 

  

Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabánírn spar
zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahupřes 100 %

 

  

   

  

 

7 748,76 31S URS 2018

868, 50

868,50 SIS URS 2018

_. _ __._____._._____ _l.

 

98 ~ Přesun hmot

 

0 9

!Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ‘
9 K 998011001

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene , t___ _ vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budow vvškv do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

14 570,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry

* 14 570,00

, . , . - . , . . . .
783823165 Penetracm nater omítek hladkych omítek hladkych, zmltych m2

2 170,006? URS 2018

tenkovrstvých nebo štuko ‘ch stupně členitostí 3 silikonový __

_

-a“„&'—___
.Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin míkroarmovaci sílíkonovy

12 400,00 M

__—.KK_ ,

_ _ _ .

   

 

   

    
 

(fan: ’1 v 7  


